
公告编号：2019-019 

证券代码：833746  证券简称： 宏中药业   主办券商：财通证券 

 

湖北宏中药业股份有限公司 

股票发行认购结果公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整

承担个别及连带责任。 

 

2019年7月31日，湖北宏中药业股份有限公司2019年度第一次临

时股东大会审议通过《湖北宏中药业股份有限公司股票发行方案》，

并于2019年7月31日披露《湖北宏中药业股份有限公司股票发行认购

公告》（公告编号：2019-015）。上述公告对于投资者认购安排、认

购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计3名，募集资金合计13,500,000万元。现将具

体认购结果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果 

根据《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》

第八条：“挂牌公司股票发行以现金认购的，公司现有股东在同等条

件下对发行的股票有权优先认购，每一股东可优先认购的股份数量上

限为股权登记日其在公司的持股比例与本次发行股份数量上限的乘

积。《公司章程》对优先认购另有规定的，从其规定。”  

根据公司2015年年度股东大会修订的《公司章程》，现有股东

不享有优先认购权。 



本次股票发行以现金和债权认购，公司现有股东不享有优先认

购权。 

二、 其他投资者认购结果 

截至认购缴款截止日期 2019年8月20日，本次合计3名投资者参

与认购，认购对象符合《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中

小企业股份转让系统投资者适当性管理细则》等要求。根据公司与认

购对象签订的《凯默斯医药科技（上海）有限公司股份认购协议》、

《招商局蕲春蕲艾产业投资基金合伙企业（有限合伙）股份认购协议》、

《长春鸿展机电安装有限公司股份认购协议》以及最终缴款结果，本

次股票发行最终认购对象及实际认购股份数量如下： 

序 

号 

投资者名

称 

认购对

象性质 

认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 

认购

方式 

1 

凯默斯医

药科技

（上海）

有限公司 

境内企

业法人 

1,500,000 4.5 6,750,000 现金 

2 

招商局蕲

春蕲艾产

业投资基

金合伙企

业（有限

合伙） 

境内有

限合伙

制私募

基金 

1,200,000 4.5 5,400,000 现金 



3 

长春鸿展

机电安装

有限公司 

境内企

业法人 

300,000 4.5 1,350,000 债权 

合计 — 3,000,000 — 13,500,000 — 

 

三、 备查文件 

一、湖北宏中药业股份有限公司《股票发行认购协议》 

二、《银行缴款回单》 

 

特此公告。 

湖北宏中药业股份有限公司董事会 

2019年08月21日 

 

 

 


